***
***

badia a elmi_biblioteca economia  27/09/13  11:01  Pagina 46

credimus, quatenus in cunctis negociis divini timoris çelum semper pre oculis habentes  sic sollicite-
mur de mundani regni disposition[e, ut] ante regem regum securi veniamus �| in reddenda racione.
Quapropter cum omnium subiectorum nos oportet curam agere, aecclesi[arum] tamen precipue qua-
rum salva incolomitate, dum divi[no] cultui debitum solvitur christiane reli|gionis integritas conser-
vatur. Quocirca omnibus sanctę Dei aecclesię� nostrisque fidelibus notum esse volumus tam presen-
tibus quamque futuris qualiter Wido sanctę volaterens[is aecclesi]ae episcopus nostram clementiam
adiit | super comites reliquosque publici a iuris ministros b miserabilem querimoniam agens, qui sub
occasione exigendi iuris c clericos et famulos aecclesie aliosque super terram aecclesiae [stan]tes gra-
viter affligendo in|quietant et dignitatem sanctę�aecclesiae indecentissime inhonestant. Eius itaque
miserabili querimoniae aures nostrę pietatis adhibentes de ęcclesiae libera[tione dispos]uimus ne per-
fidia iniquorum�| hominum ulterius eam sub qualibet occasione lacerandam d permitteremus.
Interve[ntu itaque Agne]tis dilecte contectalis et Opizonis e nostri [dilecti cance]llarii concedimus pre-
dicto episcopo �| suisque successoribus clericos et f[amulos] aliosque super terram sue �ęcclesię� habi-
tantes in [sua potestate], ut liceat eum ante se causas agere et per duelli[um seu] qualibet legali sen-
tentia �| lites diffinire, omnium hominum remota contradictione. Preterea omnia quę� Adelmus bone
memorie cum uxore sua per cartulam oblationis [vo]laterensi aecclesiae contulit, scilicet �| castellum
de Puliciano cum monasterio Sancti Sepulchri aliisque pertinentiis et castellum de Monte Acutolo cum
suis pertinenciis et suam porcionem de [r]occam de Cori cum suis pertinentiis� | et eam porcionem
quam predictus ep(iscopu)s  de castello Montegabbro adquisivit seu quicquid predicta aecclesia in
castello de Casalia tenebat, et [iu]dicatum q(uo)d   Ugo   Cunizonis filius �| predicte aecclesiae fecit, et
omnia que deo annuente eadem aecclesia iuste et legaliter  admodum adquiret, nostra preceptali auc-
toritate [ei]d[e]m aecclesiae confirmando stabilimus, | eo f videlicet ordine ut nullus dux, marchio,
comes seu quelibet magna parvaque persona predictam aecclesiam vel episcopos per tempora d(e)o
dante ibidem ordinatos de omnibus �| que superius leguntur disvestire seu molestare presumat. Si quis
igitur huius g nostrę donationis et confirmationis preceptum violare presumpserit, componat auri �|
optimi libras centum, medietatem camere nostrę�et medietatem iam dicte aecclesiae suisque rectori-
bus. Quod ut verius credatur diligentius ab omibush obser|vetur manu propria roborantes sigillo nos-
tro hoc preceptum insigniri iussimus.